

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV
odbor správy majetku města
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:	Ing. Mikulenková	EGREGA s.r.o.
TEL./FAX:	491 504 320	Bieblova 38/2
MOBIL:	604 228 004	50003 Hradec Králové
E-MAIL:	mikulenkova@broumov-mesto.cz	IČ: 06264816
		DIČ: CZ06264816

DATUM: 16.12.2022

Přeúčtování ceny za výkup surového dříví

Na základě uzavřené „Rámcové kupní smlouvy“ ze dne 09. 09. 2019 o pravidelném prodeji dříví a čísla výkazu VK-2211000050 od společnosti EGREGA s.r.o. ze dne 15.12.2022 Vám fakturujeme celkovou cenu za vytěžené dřevo ve výši **333.029,32 Kč** (základ daně 275.751,50 Kč + 57.277,82 Kč). Splatnost 30 dní.

Částka celkem 333.029,32 Kč včetně DPH

Příloha:
kopie originálu podkladu pro fakturaci ze dne 15.12.2022
DUZP – 11.11.2022

PAR. 1032

KÓD – 201 = 333.029,32 Kč

Vystavenou fakturu zašlete na mail: 

Děkuji


Ing. Ivana Mikulenková
vedoucí SMM

			43,080		98 688,00
161 - VLÁK+OS.PR.SM,J-KULÁČE K.	PR-2206100638	Vláknina	42,470	850,00	36 099,50
			42,470		36 099,50
Celkem:			163,440		272 751,50

Přehled jednotlivých dodávek

Č. dodávky	Č. záměru	SPZ	Č. vagónu	Množství v m3	Cena	Příplatky /Srážky	Doprava	Cena celkem
PR-2206100281	JH2206013	7H32663		37,090	60 959,00	0,00	0,00	60 959,00
PR-2206100290	JH2206095	7H32663		40,800	77 005,00	0,00	0,00	77 005,00
PR-2206100593	333531	7H85629	315559584042	43,080	98 688,00	0,00	0,00	98 688,00
PR-2206100638	ZA782213	7H85629		42,470	36 099,50	0,00	0,00	36 099,50
				163,440				272 751,50

Cena celkem 272 751,50

Vystavil:



430 029 34

Nápočet k nákupu dřeva

Zadavatel (Dodavatel): BROUMOV MĚSTO, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Revír: BROUMOV MĚSTO

Číslo výkazu: VK-2211000050

Sortiment	Č. dodávky	Jakostní tř.	Tloušťková tř.	Množství v m3	Jedn. cena	Cena celkem
108 - KPZ SM, BO, MD VJ	PR-2206100281	Výmět		0,730	900,00	657,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	11-14	7,570	1 250,00	9 462,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	15-19	3,300	1 700,00	5 610,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	20-24	2,860	2 200,00	6 292,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	25-29	4,340	2 200,00	9 548,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	30-34	2,430	2 200,00	5 346,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	35-39	2,310	2 200,00	5 082,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	D	40+	0,610	2 200,00	1 342,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	Kov		0,650	50,00	32,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100281	Vláknina		3,140	100,00	314,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	15-19	0,280	1 700,00	476,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	20-24	0,320	2 200,00	704,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	25-29	3,150	2 200,00	6 930,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	30-34	1,300	2 200,00	2 860,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	35-39	0,950	2 200,00	2 090,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	40+	1,060	2 200,00	2 332,00
113 - VÝŘ.3.tř. BO	PR-2206100281	D	50+	2,090	900,00	1 881,00
				37,090		60 959,00
108 - KPZ SM, BO, MD VJ	PR-2206100290	Výmět		2,760	900,00	2 484,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	11-14	1,600	1 250,00	2 000,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	15-19	7,230	1 700,00	12 291,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	20-24	7,850	2 200,00	17 270,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	25-29	8,130	2 200,00	17 886,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	30-34	7,130	2 200,00	15 686,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	35-39	3,130	2 200,00	6 886,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	D	40+	1,050	2 200,00	2 310,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100290	Vláknina		1,920	100,00	192,00
				40,800		77 005,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	A/B/C	15-19	4,300	2 300,00	9 890,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	A/B/C	20-24	6,280	2 800,00	17 584,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	A/B/C	25-29	3,840	2 800,00	10 752,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	A/B/C	30-34	2,160	2 800,00	6 048,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	D	15-19	7,020	1 700,00	11 934,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	D	20-24	10,240	2 350,00	24 064,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	D	25-29	5,750	2 350,00	13 512,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	D	30-34	1,540	2 350,00	3 619,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	D	35-39	0,410	2 350,00	963,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	KH	15-19	0,100	2 000,00	200,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	Kov		0,460	50,00	23,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2206100593	Vláknina		0,980	100,00	98,00